
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedenýMěÚ Sedlčany jako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

Název HS: Honební společenstvo Nechvalice
Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 13.

Číslo registrace.“ ZP 142/03-B.

Den registrace: 13.02.2003

IČO HS: 71 160299

Identifikace honebních pozemků: je uložena v Registru HS

Honební starosta: Ing. JosefKonop, Mokřany 2, 264 01 Sedlčany

Honební místostarosta.“ Radek Pečený, Bratřejov 25, 264 01 Sedlčany

Členové výboru: Ing. Josef Smrt, Chválov 18, 264 01 Sedlčany
Tomáš Štemberk, Křemenice 29, 264 01 Sedlčany
Václav Tuháček, Mokřany 10, 264 01 Sedlčany

Seznam provedených změn v rejstříkuHS:
11.1 1 .201 2
17.1 1 .201 2
17.1 1 .2012
02.12.2022

změna stanov
změna v osobě honebníhomístostarosty
změna v obsazení honebníhovýboru
změna v obsazení honebníhovýboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:
Likvidátor:

Prohlášení konkursu:
Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z Rejstříku HS:



Popis hranic nově honitby Nechvalice:
Od cesty z Nových Dvorů na Ředičky na okraj lesa, cestou do Čachořic a

Dolní Křemenice. Od konce dohodnuté hranice s Honebním společenstvem

Nedrahovice od můstku v Kuňovech asi 100 m západně od vodárny v Práškové

strouze po staré cestě jižně od křížku u silnice Nechvalice - Veselíčko. Od tohoto

křížku jihozápadně rovnou čarou přes pole na střední roh lesa Skuhrovský vrch,

odtud jižně na spodní roh lesa k cestě od Nechvalic. Dále po této cestě pod lesem

až na úroveň Skuhrovských drah a po východním okraji drah podél strouhy jižně na

Nechvalický potok. Odtud jižně po přítokovém potoce od Velátu až k "Osičí" a odtud

jihozápadně přes pole na silnici Bratřejov - Počepice. Ze silnice jihozápadním
_

směrem cca 100 metrů od okraje lesa Oukřtalovskěho na potok od Bratřejova.

Odtud západním směrem po potoce do Oukřtalova Odtud po strouze přes Zvěřinů

lesíkjižně nad Vitín na křižovatku cest i honiteb Petrovice, Počepice, Nechvalice.

Z křižovatky cest nad Vitínem po staré cestě rovnou k Lachoutověmu křížku

na silnici Bratřejov - Skoupý, Po silnici zpět na Skoupý až k cestě do Boletic pod

Šikovým lesíkem k louži. Dále doprava po cestě po mezi doleva na silnici Petrovic'e

- Bratřejov. Pak doprava po silnici cca 20 m a roklí dolů směrŽemličkova Lhota. Pod

Jiráčkovou pasičkou doleva po kraji lesa rovné na cíp Houdových lesíků nad topoly.

Dále po kraji lesa na východní špičku lesa. Pokračuje jižním směrem na roh

Doubravek. Po jejich okraji až na starou cestu směřující k Varovskému potoku,

Plavčinami. Dále po této cestě až k potoku a po potoce do osady Brod. Z osady
Brod do osady Radešice po asfaltové cestě na hranice honiteb Nechvalice -

Petrovice - Chyšky
Od cesty Nové Dvory-Ředičky na jih je vedena po hranici katastru, která je v

terénu zřejmá. Od styku katastrální a okresní hranice s lobkowiczkým majetkem u

silnice Veletín - Vratkov po hranici lesa směrem na Chválov po polní cestu z
Vratkova do Zádvoři, dál lesem po hranici lobkowiczkého majetku po silnici z

Chválova do Nosetína, za ní dále lesem po hranici majetku k okresní hranici, kde

navazuje hranice s honitbou Chyšky po okresní katastrální hranici na křižovatku u

Václava, dále západním směrem po cestě do Setěkov, odtud jižním směrem krajem

lesa k Novákové a odtud po cestě do Mezného. Přes Mezný po cestě do Radešic na

cestu Nálesí-Brod.



\

„
PROHLÁSENÍ

o SPOLECNÝCH HRANICICH HONITEB

Honební společenstvo Počepice se sídlem v Počepicích
PSČ 26401 zastoupené honebním starostou p. KROUZILEM Jaroslavem

a

Horiební společenstvo Nechvalice se sídlem v Nechvalicích
PSC 26401 zastoupené honebním starostou p. SMRTEM Stanislavem

prohlašuií,

že společná hranice honiteb se nemění, je bezkonfliktní, myslivecká,
zřetelná a umožňuje řádný chov zvěře.

VNechvalicích dne 7. listopadu 2002

Za HS Počepice Za HS Nechvalice

v;
/.'/ Š '

Starosta % Starosta ,: 0m : f;



„ _PROHLÁSENÍ
o SPOLECNYCH HRANICICH HONITEB

Honební společenstvo Petrovice se sídlem v Petrovicích
PSC 262 55 zastoupené honebním starostou p. PULCEM Františkem

&

Honební společenstvo Nechvalice se sídlem v Nechvalicích
PSČ 26401 zastoupené honebním starostou p. SMRTEM Stanislavem

grahlašuií,

že společná hranice honiteb se nemění, je bezkonfliktní, myslivecká,
zřetelná a umožňuje řádný chov zvěře.

VNechvalicích dne 11. listopadu 2002

Za HS Petrovice Za HS Nechvalice

,
_, ó„ „*

„/Starosta / ,'/“/ Starosta .//7"LČ 7 /„* // /



„
,PROHLÁSENÍ

o SPOLECNYCH HRANICICH HONITEB

Honebm' společenstvo Veletín se sídlem v ŠIWVÝE H (l/H ((H[? /
PSČ zastoupené honebním starostou p. ing. Trávníčkem Jiřím

a

Honební společenstvo Nechvalice se sídlem v Nechvalicích
PSČ 26401 zastoupené honebním starostou p. ing. Konopem Josefem

grahlašuií,

že společná hranice honiteb se nemění, je bezkonfliktní, myslivecká,
zřetelná a umožňuje řádný chov zvěře.

VVYl' CMU/(HC! dne „H 42, 2002

Za HS eletín
Za HS Nechyalice

Starosta Starosta

HONEBNÍ SPOLEČENSTVO NE(HVAH(F

M % \lžfllwlllfl



_ PROHLÁŠENÍ
[] SPULECNYCH HRHNIÚICH HÚNITEB

émau/šchá„r
_

Honební Spwlučeustvu ĚEHNÁ—HORA se sídlem v QV0ÚVJLJ%Q/

PSČ : ŽFZÚ/ zastoupené hunebním starostou1L

Hunebuí 51.10 1 (:Čtili5tvu NECHVALI'Ul-I se while—m \) A! 6 C H VAM Q R, ( („
PSČ r 2 € ((. 01 zastoupené hunebním StdL'US Lou ;- . Na _

kom—37%; +1
“1
O&L%Q u_„_

popis hranice
V západní části je vedena po kaLastrální hranici která je u

terénu zřejmá. Hranice pukračuje v jlhuzápadní části upěL
hranicí katastru.

Společná hranice hunlteb se nemění. je bezkunlllktuí,
myslivecká, zřetelná & ummžňuja řádný chuv zvěře.

Společnou hranici Je mmžné upravit po dohodě mezi húnebním
Společensluem ČERNÁ 11mm a umumunvrcn.

V Ne::hual it,-inn cim: : „ZG 1. liStJ'JlJi-ALIU 2002

,
hale/Š DIILÉ-

Za HS "*“ za HS Nechvalice

SLdPUSLa sbarasta449W [%

ZKL/22%





Jinsmavský Honební společenstvo Nedrahovice
starosta honebnlhospolečenstva Jesenice
264 01 p. Sedlčany

Telefon a Fax 0304 877130

HSNechvalice
261 01 Sedlčany

Věc: dohoda o hranicích »»

Dne 2.5.2002 se dohodli zástupci HS Nedrahovice-Jesenice se zástupci HS Nechvalice na
níže uvedené hranici honiteb dle zákona 449/2001 Sb.

Přítomni: Jiří Soběslavský starosta HS Nedrahovice-Jesenice
František Štěpán místostarosta HS Nedrahovice-Jesenice
Hulan Václav člen HS Nedrahovice-Jesenice
Hadáček Josefčlen HS Nechvalice
Barhoň Václav člen HS Nechvalice
Ing.Doubrava Jiří člen HS Nechvalice

Popis hranice:
ZNových Dvorů na západ směrem na Ředičky na okraj lesa cestou do Čachořic a Dolní
Křemenice, na Kamenický potok a po potoce k Cihelné na styk s korytem starého potoka a po
korytě starého potoka pod Cihelnu až na styk s meliorací vedoucí od Kuňov. Dále pak po
otevřené meliorací až na kamenný můstek, který leží na cestě z Dolní Křemenice do Roviny

Přečetli a podepsali:

Jiří Soběslavský Ž„
'

František Štěpán „zf/f£;<r,_

/f
Hulan Václav

HadáčekJosef “N \ \ fra ,

Barhoň Václav ,/ i . ;__ '

Ing. Doubrava Jiří



i) Il II [] I) A

:. vytuunnml Muni. hnul—HW nm;-:| htth—hh'illli :spni=-:(':nn;—:;Lmň

umwnan ul 3 sinic,—:xjrflnálnu dnu-=: mu:/.A Hmm.;dxním _:IPUh_rňr:ll;.—Ž.\ll;'lh

Ne::u'llmzuli-m na fr.-Linn QLI'MHJ“ a Hum-dualni ;;pnl ili—J!.Unšm |“le
:*;mefš— .íruhr': pudli; zák-nm dd'ř/š'ÍUOI S .v

l
vygajvnuně Antun-H..: naVsi.—Z:: 1.i\!-;:..l-;—:n.jn humulmí ::.pr ! rřlyftfťllutAyki

vy!.vuřrmí lumnh. mm;-„zi lxuninllmmí Výtah uumlfginuzh Kuun—chinin. (.

ural [ z;eC'r:1*|;—,L.;u .

ll-
„A [ Jx[Hani,-.*..: hunídlzy byl..: vyhvnřund tak, .ahy IIS/lu \; přínniň

„. z.;řuhelná (ndpř. |:r:.——;ř„.,., lunhnk AML). aby memuhiu .han. k
jr; :! J' rí-L'Íltlči

Pr.-ph; průběhu hl, .m lun-
11111 dexrlg—JLJJLI nnIM háinvny lihválmv iížnhn ;;xnríhfmu zn:) nku..

|<:1“"iž:žuu,.»4t.ku k V.A..lm/u. Dále-: k.úlujdllilů :.;uuěx..;.=m pu .:..-:.—_;l d....

zh_shšíkxm, .:.-.:me H.::un'iu ::;nučrunn n.lkl'rtflllřm lux—“.n )( (.!ápům .:: mlhml pu
Lu.hl Merz- úhu. š'řur; „n'/.Hý pu masti-f.- nh.: [(..ulmšiu lm .:

NálHL—ZÍ " Uru-Ž

_l.. l l. _

niTutu duhu-hx \w-ijn-Ií'um :luhrru.: vůli „an :.,len, v.“L

:;l.m:;-:njí. Mun-i:,uln. Taha. a-mzlunvu nabývá účimnwiri .hn—pm p.,“lpiuu
.:InÍšmu :—;l.1 „nami .

Duh-mm byla uz..\viřr:n.1 v Nmmvuliuíuh llHř) 1.'P'.'4'.23:00::2.

Z.:: hulit-_:llllí :,pl'llczřčrzšnbLvu D.C.-A hurmimj sumXn:č.„zn;-;l.v.:n

Nen;ln/.11h:.; „ p Chyšky
“ 'HON “LEÝN/ S'POIÁGENSIVQ

.: „gs *3' CHYSKY
.

J/ů'tl-
.

.. .........



Změna rozhodnutím č. j. ŽP/20840/2018—12, ze dne 14. listopadu 2019: Vnovém úseku
hranice pokračuje tak, že se v nejsevernějším bodě pozemku parc. č. 103/1 v k. ú. Mezný stáčí
jihovýchodním směrem a pokračuje zde po hranici katastrálních území Mezný a Mokřany
u Nechvalic ažknejjižnějšimu bodu pozemku parc. č. 472/1 vk. ú. Mokřany u Nechvalic,
kde se po jeho hranici stáčí východním směrem až k napojení na silnici ze Setěkov do Vilína.
Dále hranice pokračuje po této silnici jihovýchodním směrem až k hranici pozemku parc. č.
498/1 v k. ú. Mokřany u Nechvalic, odkud pokračuje po hranici pozemku parc. č. 498/1
v k. ú. Mokřany u Nechvalic až k severnímu bodu pozemku p. č. 248/1 v k. ú. Chválov a odtud
hranice honitby Nechvalice pokračuje v nezměněné podobě,


